
UCHWAŁA NR VIII/2/2020
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 25 czerwca 2020 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego pomiędzy linią kolejową, ulicą Borowinową, ulicą 

Turystyczną i drogą dojazdową prowadzącą przez Górę Chełmeczki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1461), na wniosek Burmistrza 
Miasta Bierunia,

Rada Miejska w Bieruniu uchwala:

§ 1. Ogłosić tekst jednolity Uchwały Nr III/13/2016 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 31 marca 2016 r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego pomiędzy linią 
kolejową, ulicą Borowinową, ulicą Turystyczną i drogą dojazdową prowadzącą przez Górę Chełmeczki 
(Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 11.04.2016 r., poz. 2172) z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych:

1) Uchwałą Nr XIII/5/2019 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego pomiędzy linią kolejową, 
ulicą Borowinową, ulicą Turystyczną i drogą dojazdową prowadzącą przez Górę Chełmeczki (Dziennik 
Urzędowy Woj. Śląskiego z dnia 11 grudnia 2019 r., poz. 8638),

2) rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Śląskiego nr IFIII.4131.1.54.2016 z dnia 6 maja 2016 r. (Dz.Urz. 
Woj. Śląsk. z dnia 6 maja 2016 r. poz. 2632).

§ 2. Ogłoszenie tekstu jednolitego nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miejskiej w Bieruniu, które 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Obwieszczenie w sprawie tekstu jednolitego uchwały, o której mowa w § 1 podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bierunia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Nyga

Id: 43B93586-389B-4D17-A531-699EEC9F6E6E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego terenu położonego pomiędzy linią kolejową, ulicą Borowinową, ulicą Turystyczną

i drogą dojazdową prowadzącą przez Górę Chełmeczki.

Zgodnie z art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych

innych aktów prawnych (Dz.U. z dnia 19 lipca 2019 r., poz. 1461) tekst jednolity aktu normatywnego ogłasza się

nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy, jeżeli był on nowelizowany. Organ właściwy do wydania aktu normatywnego

ogłasza tekst jednolity Uchwały w formie obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym, w którym dany akt normatywny

ogłoszono.

Uchwała Nr III/13/2016 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego terenu położonego pomiędzy linią kolejową, ulicą Borowinową, ulicą

Turystyczną i drogą dojazdową prowadzącą przez Górę Chełmeczki (Dz.Urz. Woj. Śląskiego z 2016 r. poz. 2172)

została znowelizowana poprzez Uchwałę Nr XIII/5/2019 Rady Miasta Bierunia z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego pomiędzy linią

kolejową, ulicą Borowinową, ulicą Turystyczną i drogą dojazdową prowadzącą przez Górę Chełmeczki (Dz.Urz.

Woj. Śląskiego z 2019 r., poz. 8638).

W związku z powyższym Uchwała w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały nr III/13/2016 Rady

Miejskiej w Bieruniu z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

terenu położonego pomiędzy linią kolejową, ulicą Borowinową, ulicą Turystyczną i drogą dojazdową prowadzącą

przez Górę Chełmeczki stanowi wypełnienie ustawowych obowiązków Rady Miejskiej w Bieruniu.

Id: 43B93586-389B-4D17-A531-699EEC9F6E6E. Podpisany Strona 1




